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Ahmet	   Kasım	   Han,	   İstanbul	   ,	   Boğaziçi,	   Koç	   ve	   Harvard	   üniversitelerinde,	   ekonomi,	  
uluslararası	  ilişkiler,	  strateji,	  finans	  ve	  müzakere	  stratejileri	  konularında	  eğitim	  almıştır.	  
Bu	   kurumlardan	   Lisans,	   Yüksek	   Lisans	   ve	   Doktora	   derecelerine	   sahip	   olan	   Ahmet	   K.	  
Han,	   şu	   anda	   İstanbul’da	   Kadir	   Has	   Üniversitesinde	   Uluslararası	   İlişkiler	   Bölümü’nde	  
öğretim	   üyesidir	   ve	   aynı	   kurumda	   Rektör	   Danışmanlığı	   görevinin	   yanı	   sıra	   Harp	  
Akademileri	   Silahlı	   Kuvvetler	   Yüksek	   Sevk	   ve	   İdare	   Akademisinin	   akademik	  
danışmanlığı	   görevini	   yürütmektedir.	   Kendisi	   bu	   görevlerinden	   önce	   İstanbul	  
Üniversitesi	   İktisat	  Fakültesinde	  öğretim	  üyeliği,	   aynı	  kurumda	  Siyaset	  ve	  Uluslararası	  
İlişkiler	   Araştırma	   Merkezi	   Müdürlüğü,	   İstanbul	   Bilgi	   Üniversitesinde	   öğretim	   üyeliği	  
yapmıştır.	   Bu	   kurumlar	   dışında	   aralarında	  Harp	  Akademileri	   Komutalığı,	   T.C.	   Dışişleri	  
Bakanlığı	  Akademisi,	  Hava	  Harp	  Okulu	  ve	  İstanbul	  Ticaret	  Üniversitesinin	  de	  bulunduğu	  
bir	   çok	   okulda	   lisans,	   yüksek	   lisans	   ve	   doktora	   dersleri	   vermiş	   ve	   vermektedir.	   Han,	  
Birleşik	   Krallık	   St.	   Andrews	   Üniversitesinin	   Suriye	   Çalışmaları	   Merkezi	   ve	   Tel	   Aviv	  
Üniversitesi	  Moshe	  Dayan	  Orta	  Doğu	  ve	  Afrika	  Çalışmaları	  Merkezi'nde	  misafir	  öğretim	  
üyesi	   olarak	   bulunmuştur.	   Ayrıca,	   ABD’nin	   önde	   gelen	   araştırma	   kuruluşlarından	  
German	  Marshall	  Fund	  of	   the	  United	  States’in,	  On	  Turkey	  dizisinin	  yazarıdır.	  Ulusal	   ve	  
uluslararası	  akademik	  yayınlarda	  yer	  almış	  makale	  ve	  kitap	  bölümlerinin	  yanı	  sıra,	  başta	  
köşe	   yazarı	   olarak	   çalıştığı	   Radikal	   ve	   Referans	   gazeteleri	   olmak	   üzere,	   çeşitli	  
gazetelerde	   ve	   dergilerde	   yayınlanmış	   150’yi	   aşkın	   fikir	   yazısı	   bulunmaktadır.	  NTV	   ve	  
SkyTurk	   televizyonlarında	   “Amerikanın	   Savaşı”,	   “Enerji	   Forumu”	   ve	   “Kerhen	  
Katılıyorum”	  adı	  altında	  çeşitli	  programlar	  yapmış	  bulunan	  Han,	  ayrıca	  siyaset,	  ekonomi	  
ve	  uluslararası	   ilişkiler	  alanında	  300’ün	  üzerinde	   televizyon	  programına	  konuk	  olmuş,	  
yerli	  ve	  yabancı	  basında,	  yine	  aynı	  konularda,	  80’den	  fazla	  röportajı	  yayınlanmıştır.	  Bu	  
çerçevede	   görüşleri,	   aralarında	  BBC,	   CNN	  Turk,	   ITN,	  NTV,	  Deutsche	  Welle,	  Al	  Arabiya,	  
The	  Associated	   Press,	   VoA’nın	   da	   bulunduğu	   çeşitli	   yayın	   kuruluşlarında	   ve	  New	  York	  
Times,	   Jerusalem	   Post,	   Christian	   Science	   Monitor,	  Cumhuriyet,	   Hürriyet,	   Sabah,	   Radikal	  
gibi	   yerli	   ve	   yabancı	   basın	   organlarında	   yer	   almıştır.	   Türkiye	   Ekonomik	   ve	   Sosyal	  
Etüdler	  Vakfı	  Güvenlik	  Araştırmaları	  direktörlüğünde	  de	  bulunmuş	  olan	  Dr.	  Han,	  ayrıca	  
Uluslararası	   İlişkiler	   Konseyi	   Derneği	   üyesi	   ve	   Denetleme	   Kurulu	   Başkan	   Yardımcısı,	  
International	  Studies	  Association	  ve	  Middle	  East	  Studies	  Association	  üyesi,	  Ekonomi	  ve	  
Dış	  Politika	  Araştırmaları	  Merkezi	  Yönetim	  Kurulu,	  New	  Perspectives	  Quarterly	  Dergisi	  
Yayın	  Baş	  Danışmanı,	  Anayasa	  ve	  İdare	  Hukuku,	  Ekonomi	  ve	  Hukuk	  Araştırmaları,	  
Güvenlik	   Stratejileri,	  Ortadoğu	  Etüdleri	   Yayın	  Kurulu	   ve	  Uluslararası	   İlişkiler	  Dergileri	  
Yayın	   Danışma	   Kurulu	   üyesidir.	   Akademik	   çalışmaları	   dışında	   Türkiye	   İhracatçılar	  
Meclisi	   Uluslararası	   İlişkiler	   Danışmanlığı’ında	   bulunmuş,	   bunların	   yanı	   sıra	   özel	  
sektörde	   sanayi	   ve	   finans	   kurumlarında	   Yönetim	   Kurulu	   üyeliği,	   Yönetim	   Kurulu	  
başdanışmanlığı,	   Genel	   Koordinatörlük,	   Genel	   Müdürlük,	   ve	   Proje	   Müdürlüğü	  
konumlarında	  bulunarak	  üst	  düzey	  yöneticilik	  yapmıştır.	  Halen	  ülkemizin	  büyük	  ölçekli	  
özel	   sektör	   kurumlarında	   yönetim	   kurulu	   üyeliği	   ve	   danışmanlığı	   görevlerinde	  
bulunmaktadır.	   ABD	   hükümetinden,	   Amerikan	   Dış	   Politikası	   alanında	   çalışmak	   üzere	  
“Avrupa’nın	   Onbeş	   Genç	   Lideri”	   bursuyla	   taltif	   edilmiştir.	   NATO	   tarafından	   iki	   defa	  
Afganistan	   Operasyonuna	   ilişkin	   gözlemcilik	   ile	   görevlendirilen	   Han,	   aynı	   zamanda	  
kritik	  altyapı	  enerji	  güvenliği	  üzerine	  aynı	  kuruluşun	  danışma	  heyetlerinde	  yer	  almıştır.	  
Çeşitli	   ülke	   Dışişleri	   Bakanlıklarınını	   yanı	   sıra,	   NATO,	   Stockholm	   International	   Peace	  
Research	   Institute	   (İsveç),	   Heritage	   Foundation	   (ABD),	   Heinrich	   Böll	   Stiftung	   ve	  
Frederich	   Ebel	   Stiftung	   (Almanya)	   gibi	   kuruluşların	   da	   aralarında	   yeraldığı	   kurumlar	  
tarafından	  düzenlenen	  200’ün	  üzerinde	  ulusal	  ve	  uluslararası	  konferansa	  konuşmacı	  ve	  
tartışmacı	  olarak	  katılmıştır.	  


